
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 ||| IIII ||||||||||| IIIIIIIIIflMICIII ||| |||||||||
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI „ mc21es14

KONTROLNI WBOR ZASTUPITELSTVA MC PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260. 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 
 

VAS DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/14614/2021/KV/Pil

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Lenka Pilná

TEL; 281012980

E—MAIL: lenka.pilna©praha21.cz

DATUM: 15.09.2021

18. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

konaná dne 14.09.2021

Místo konání: budova ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha — Újezd nad Lesy 190 16

Přítomni: předsedkyně KV: Ing Marie Kučerová

místopředsedkyně KV: Mgr. Lucie Doležalová

JUDr. Hana Pelčáková

Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D. (přítomna od 17.55 hodin)

Ing.Jiří Lameš

tajemník KV: Lenka Pilná

Hosté: Markéta Zahradníková

Program:

1. Zahájení schůze KV č. 18/2021

2. Návrh a schválení programu KV č. 18/2021

3. Projednáníjednotlivých bodů programu

a) Usnesení ke stížnosti 16/2020

b) Stížnost 12/2020

c) Návrhy na další činnost KV

4. Termín příštího zasedání

1/4



Zápis KV Č. 18/2021 ze dne 14.9.2021

UMCP21/14614/2021/KV/Pil

1. Zaháiení schůze KV č. 18/2021

Zasedání KV č. 18/2021 bylo zahájeno předsedkyní KV v 17.35 hodin.

Předsedkyně KV konstatovala, že KV je usnášeníschopný. Předsedkyně KV

poděkovala za spolupráci bývalé tajemnicí KV Markétě Zahradníkové a

představila ostatním členům novou tajemnici KV Lenku Pilnou.

2. Návrh a schválení programu KV č. 18/2021

Návrh programu KV č. 18/2021 dne 14.09.2021 byl schválen.

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: 0

Mgr. Lucie Filipínská vtuto dobu nebylaještě přítomna.

3. Proiednání jednotlivých bodů programu

a) Stížnost č. 16/20-—- Stížnost na porušenijednacího řádu ZMČ P21

zastupitelem Pavlem Roušarem - odmítnutí odpovědět na řádně podanou

interpelaci. Závěr KV ZMČ P21 ke stížnosti č. 16/2020 předložen RMČ dne

7.9.2021. KV žádá tajemnicí Kv o zaslání Usnesení zRMČ mailem všem

Členům,jakmile bude Usnesenívyhotoveno.

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: 0

Mgr. Lucie Filipínská vtuto dobu nebyla ještě přítomna.

b) Stížnost č. 12/2020-—.— Stížnost na příspěvek zastupitele

pana Duchka v Újezdském zpravodaji.

Stížnost podaná dne 13.08.2020.

Stížnost byla předložena na 48. Jednání RMČ dne 08.09.2020. Usnesením

RMČ48/0731/20 Rada MČ P21 uložila tajemníci ÚMČ P21 stížnost předat

Redakční radě k vyjádření.

Na 50. Jednání Rady MČ Praha 21 dne 06.10.2020 bylo usnesením

RMČ50/0753/20 vzato na vědomí předložené vyjádření RR kpředmětné

stížnosti, předložené vyjádření ÚMČ Praha 21, konstatovalo se, že nedošlo

kporušení Pravidel pro vydávání ÚZ a byl uložen úkol KT předat výslednou

informaci stěžovateli. Odpověď byla odeslána dne 07.10.2020.

KV konstatuje, že vzhledem ktomu, Že byl přijat nový jednací řád KV, který KV

odňal pravomoc projednávat stížnosti, nebude projednání této stížnosti

dokončeno.

Schváleno - Pro: 4, Proti; 0, Zdržel se: 0

Mgr. Lucie Filipínská vtuto dobu nebylaještě přítomna.

2/4



Zápis KV č. 18/2021 ze dne 14.9.2021

UMCP21/14614/2021/KV/Pil

c) Návrhy na další činnost KV:

1) Na ZMČ dne 18.3.2019 byl schválen Návrh na vyhlášení nulové tolerance

hazardu na celém území MČ Praha 21 (Usnesení č. ZMČ3/39/2019). Přesto

ÚMČ Praha 21 (finanční odbor) vydal povolení k umístění herního prostoru

Casinu Rohožník na adrese Malešovská 1652, Praha 9, které nabylo právní

moci dne 25.8.2020.

KV žádá finanční odbor o doložení Žádosti o povolení herního prostoru a

doložení Rozhodnutí, kterým bylo umístění herního prostoru povoleno. A

to toho, které nabylo právní moci 25.8.2020, tak i předchozího (3 roky

zpét).

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: 0

Mgr. Lucie Filipínská vtuto dobu nebyla ještě přítomna.

2) Usnesení č. RMČ75/1137/21 — Návrh na mimosoudní vyřešení sporu

sbývalou ředitelkou školy Polesná — bylo RMČ odmítnuto. Členové KV

vdiskuzi vyjádřili své názory na rozhodnutí RMČ. Žádné společné

rozhodnutí nebylo přijato.

3) Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje

KV Žádá RMČ o podání informace, vjakém stavu je příprava nových

Pravidel pro vydávání Újezdského zpravodaje, jak bylo ústně přislíbeno

v diskuzi na jednání zastupitelstva v červnu 2021 .

Schváleno — Pro: S, Proti; O, Zdržel se: 0

4) Usnesení RMČ75/1122/21 — Pověřenívedouciho odboru majetku a investic

!( zastupování MČ Praha 21 v záležitostech územního a stavebního řízení.

KV požaduje předložit toto pověření.

Schváleno - Pro: 5, Proti; O, Zdržel se: O

4. Termín příštího zasedání

Termín příštího zasedání bude dohodnut přes srazovník, Termín zasedání bude

nejpozději v 1. polovině listopadu 2021.

Schváleno - Pro: 5, Proti; O, Zdržel se: 0

3/4



Zápis KV č. 18/2021 ze dne 14.9.2021

UMCP21/14614/2021/KV/Pil

Zasedání KV se konalo 14.09.2021 od 17.35 do 18.25 hodin.

Schválila:

Ing. Marie Kučerová - předsedkyně KV ZMČ P21

Vyhotovila a zapsala:

Lenka Pilná - tajemnice KV ZMČ P21

  
4/4


